

Merhaba,

Aramıza hoş geldiniz. YDS Temel seviye çevrimiçi programımızda, sizin YDS, e-YDS ve YÖKDİL sınavlarında puan hedeflerinize ulaşmanız için içeriği zengin, sınav odaklı, son ÖSYM sınavları ile uyumlu bir program hazırladık. Pazartesi Çarşamba ve Cuma günleri 19.30-22.30 arasında Sertan hocamız ile canlı derslerimiz yapılacaktır. İşlenen derslerin kayıtları ertesi gün sisteme yüklenecektir. Ders videosunu www.angoradil.com sitemizde Giriş yap (Hesabım) > Eğitimler > YDS > Düzenlenmiş kayıtlar > 2024 NİSAN YDS ONLINE 10-40 TEMEL SEVİYE GRUP bölümünde bulabilirsiniz.

A1, A2 ve B1 seviyede ön hazırlık eğitimi verilecektir. En temelden cümle yapısı, kurallar ve kalıplar sınav odaklı bir yaklaşımla anlatılacaktır.

Dilbilgisi temeli ve kelime bilgisi zayıf olanların canlı dersler öncesinde ön hazırlık 2023 Ekim YDS temel seviye ön hazırlık temel seviye ders kayıtlarını izlemelerini tavsiye ederiz.

20 Kasım 2023 tarihinden itibaren İsmail Turasan anlatımı ile Orta Seviye grup ile birlikte Pazartesi ve Perşembe günleri 19.30-22.30 arasında canlı derslerimiz yapılacaktır. İşlenen derslerin kayıtları ertesi gün sisteme yüklenecektir. Tüm canlı ders kayıtları ve paketinizde bulunan diğer YDS Temel seviye, Orta seviye ve YDS kamp kayıtları 2024 yılı sonuna kadar erişiminize açık olacaktır. Haftada iki gün akşam canlı derse, iki gün offline kayıt izlemeye ve en az iki gün üçer saat de ödev ve tekrar için ayrılması çok daha iyi puanlar alınmasını sağlayacaktır. Ayrıca, YDS ONLINE TEMEL 10-40, ORTA 45-65, İLERİ 70-87,5 ve ÜST 90+ gruplarımıza ve ayrıca Ankara – KIZILAY ve ÇAYYOLU Kuru şubelerimizde yüz yüze ders alan kursiyerlerimize seçecekleri bir adet offline YÖKDİL FEN, SAĞLIK veya SOSYAL paketi de ücretsiz olarak açılmaktadır. Her bir paket alana özgü dersler içerir. Her biri 232 derslik YÖKDİL sınav odaklı ders kayıtlardan oluşmaktadır. Hangi alandan sınava gireceğinizi destek@angoradil.com adresimize e-posta ile iletiniz. Size teknik birim tarafından tanımlama yapılacaktır.

Canlı derslerde sizin seviyenize ve ihtiyaçlarınıza uygun, kelime, okuma, çeviri, soru çözüm ve analiz odaklı özel çalışmalar yapılacaktır. Kayıtlı derslerde bulunan içeriği tekrar etmemek ve sınırlı ders süresini daha verimli kullanmak için yeni dönem derslerimizde farklı örnek cümle analizlerine, farklı sorulara ve metinlere yer verilecektir.

Katılımcıların kayıtlı dersleri izlemiş olarak derslere geldikleri varsayılarak hareket edilecektir. Kayıtlı içeriği pekiştiren bir yaklaşımla yeni içerik sunulacaktır. Bu nedenle kitaplarda yer alan içeriğin anlatıldığı kayıtlı dersleri ders öncesinde izleyiniz. Canlı ders programı, YDS orta seviye grup olarak devam edecektir. Orta seviye Ekim ve Nisan ders programlarına ve ders kayıtlarına paralel giden bir anlatım sırası izlenecektir.

Disiplinli, düzenli ve sınav odaklı çalışmalarınızın alacağınız verimi ve neticeyi asıl belirleyen etken olacaktır. Biz ekip olarak yol gösterici olacağız, sınava sizi en iyi hazırlayacak içerikleri sunacağız ve sizi düzenli olarak takip edeceğiz. Sizden, canlı derslere düzenli olarak katılımınızı veya ertesi gün kayıtları izlemenizi, ilerleyen sayfalarda yer alan ve hafta hafta yapılması gerekenleri gösteren çalışma programımıza uymanızı ve programdaki offline içerikleri izlemenizi, düzenli ödev ve tekrarları yapmanızı, yani üzerinize düşen görevleri yerine getirmenizi bekliyoruz. Verimli bir çalışma dönemi dileriz.

İşleyiş nasıl olacak? Program içeriği nedir?

Hazırladığımız program temel seviyeden sınav seviyesine doğru gitmektedir. Derslerimiz tümevarım yaklaşımıyla işlenmektedir ve en önemli unsuru kelime bilgisidir. Canlı dersler, kelime anlatımı ve analizi, dilbilgisi / soru türleri anlatımı ve soru çözümü ve en son blokta okuma çeviri sırasıyla dersler işlenecektir.

SINAV ODAKLI OKUMA kitabımız ile temel seviye sıfatlar ve sonra fiiller öğretilecek ve örnek cümle çevirileri ile pekiştirilecektir. Temel seviye dilbilgisi kitabımız ile konular en temelden anlatılacak ve bolca sınav odaklı çeviri analiz ile pekiştirilecektir. Son derslerde dilbilgisi anlatımı ve temel seviyeye uygun okuma çeviri analiz çalışmaları yapılacaktır.

20 Kasımdan itibaren de ilk ders hep kelime dersi olacaktır. **Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar – 2 Fiiller – 3 Zarflar, edatlar ve öbek fiiller** serimizle işlenecektir. Sadece kelimenin sözlük anlamını bilmek not almak için yeterli değildir. Sınavlarda bir kelimenin başka hangi kelimelerle birlikte geldiği, hangi soru türünde nasıl sorulduğunu kodlamak ve sınav odaklı öğrenmek gerekir.

Kelimeleri, Türkçe anlamları, İngilizce eş anlamlıları, birlikte geldiği kelime grupları ve örnek cümleler ile sunduğumuz kitaplarımız ve kayıtlı dersleri kullanarak öğretip okuma çeviri ile pekiştireceğiz.

İkinci derste hatırlatma şeklinde dilbilgisi anlatımı ve dilbilgisi soru çözümü olacaktır. Dilbilgisi bitince ikinci ders bloğunda sınav soru türlerine geçilecektir.

ALL INCLUSIVE (SINAV ODAKLI KONU ANLATIM VE SORU TÜRLERİ KİTABI) ile sınav konuları orta seviyeye uygun bir şekilde hatırlatılacak ve daha çok yeni sorular üzerinden uygulama yapılacaktır. Her soru türünde pratik çözüm yolları, seçenek eleme metodları anlatılacaktır. Çıkmış ve özgün sorular ile uygulama yapılmaktadır. İlk iki ayda temel seviyede dilbilgisi konularının anlatımı yapılan kayıtlar da orta seviye grubun erişimine açık olacaktır.

Dilbilgisi konuları **Sınav Odaklı Okuma** kitabımızda bulunan her konuya uygun okuma parçaları ile desteklenecektir. Her parçanın Türkçe çevirileri kitabın sonunda bulunmaktadır. Çeviriler ile bireysel çalışma yapan öğrencilerimiz için yapıların, kelimelerin ve kalıpların daha net anlaşılması mümkün olacaktır.

Son derslerde anlatım devam edecek ve ardından cümle veya metin seviyesinde okuma çeviri ve analiz çalışması yapılacaktır. Yeni **SINAV ODAKLI OKUMA** kitabımızda bulunan örnek cümleleri ve çevirilerini de ders öncesinde ve sonrasında tekrardan tek tek okuyup analiz ediniz. Canlı derslerde işleyeceğimiz kaynaklarımız günceldir ve son sınavlara göre hazırlanmıştır. Bu da sizin sınavda en çok gelen kelimeleri daha fazla sayıda ve farklı örneklerle tekrar etmenize ve kelimeleri daha iyi pekiştirmenize katkı sağlayacaktır.

All Inclusive kitabımız ile sınav odaklı konu anlatımı ile YDS'de ilk 42 soruda, YÖKDİL'de ise ilk 53 soruda çok işimize yarayacak ve doğrudan not getiren bilgiler sunulacak ve dilbilgisi sorularına doğru yaklaşım teknikleri anlatılacaktır.

Aynı zamanda ileri seviye kelime grupları **Sınav kelimeleri 1 – 2 – 3** serimizle işlenecektir. Konular bitince sınavda gelen soru türlerinin anlatımları yapılacaktır, soruyu doğru anlama ve yorumlama yolları ve sınav odaklı pratik çözüm ipuçları verilecektir.

15 Mini Deneme kitabımız ile özgün mini denemeler, sisteme yüklenmiş olan sınav ayarında denemeler ve çıkmış soru odaklı çalışmalar ile son bir ay yoğun bir çalışma yapılacaktır.

Ders öncesi ne yapmalıyım?

Daha çok verim almak için hafta hafta yapılması gerekenleri gösteren çalışma programımıza göre çalışınız ve canlı dersten önce ön hazırlık yapınız. **Öncelikli olarak temel seviye 2023 Ekim 10-40 offline kayıtlı dersleri**, sonra orta seviye grup ile birlikte çalışmaya başlayınca, orta seviye Ekim 2022 YDS, sonra 2023 Nisan orta seviye ders kayıtlarını izlemiş olarak derslere katılım sağlayınız.

Kelime ve konu anlatımına dair içerikleri izleyerek gerekli notları tutunuz. Canlı ders ve kayıtlı derslerde aynı kitapların kullanılması offline kayıtların takibini kolaylaştıracaktır. Özellikle kelime anlatımlarında farklı örnek cümleler ele alınmıştır, farklı yapıların ve son sınavlarda çıkan kalıpların üzerinde durulmuştur. Tekrara düşmeden daha fazla cümlenin çeviri ve analizleri yapılmıştır. Örneğin, Ekim 2022'de ilk Sıfatlar tablo 1'de ilk 15 cümle analiz edildi ise Nisan 2023 derslerinde 16. cümle ve sonrasındakiler ele alınmıştır. Bu nedenle, her iki paketin kelime ve örnek cümle analizlerini izlemek büyük fayda sağlayacaktır. Vakit sınırlı ise öncelikli olarak sadece 2022 Ekim orta seviye kayıtlarını izleyiniz.

Haftada en az 2 gün bu çevrimdışı (offline) içerikleri normal hız olan 1 hızla değil sağ alt köşedeki ayarlar sekmesini tıklayarak x 1,5 veya x 2 hızla izlemenizi tavsiye ederiz. Gerekli notları tutarak ve örnek cümle çevirilerini yaparak programı takip etmeniz beklenmektedir. Canlı derslerde işlenecek olan ve kayıtlı derslerde anlatılan kelime tabloları büyük ölçüde aynıdır ancak canlı derste kullanılacak olan alıştırmalar, testler ve örnek cümleler farklıdır. Önceden kayıtları izlemek kalıcı öğrenmeye büyük katkı sağlayacaktır.

Sorum olursa nasıl sorabilirim?

Sorularınızı ders esnasında sohbet bölümünden canlı olarak yazabilirsiniz veya dersi kayıttan izlerken whatsapp üzerinden sorabilirsiniz. Dersin akışını bozmamak ve sınırlı süreyi verimli kullanmak için öğretmen kamerası açık ancak öğrenci kameraları kapalı olacaktır. Ders sonunda net olmayan bir konu varsa ders öğretmenimize sorabilirsiniz. Offline içerikler, ödevler ve soru çözümü ile ilgili sorularınızı sizin grubunuza özel WhatsApp grubu ile diğer katılımcılara sorabilirsiniz ve bilgi paylaşımı yapabilirsiniz.

Angora Dil uygulamamız üzerinden veya WhatsApp iletişim hattımızdan doğrudan öğretmenlerimize de sorularınızı sorabilirsiniz. Öğretmenlerimiz ilk fırsatta sizlerin sorularını mesai saatleri içerisinde (10.00 - 18.30) yanıtlayacaklardır.

Derslere ve ders kayıtlarına nereden ve nasıl giriş yapılmaktadır?

Canlı derslere, ders günü www.angoradil.com ana sayfamızda "Bugünkü Dersler" bölümünden 19.15 sonrasında giriş yapabilirsiniz. Dersler 19.30 -22.30 arasında yapılacaktır. Dersler Zoom üzerinden yapılacaktır. Lütfen kameralarınızı kapalı tutunuz. Yapılan derslerin kaydı ertesi iş günü içinde sisteme yüklenmektedir.

Ders videosunu www.angoradil.com sitemizde Giriş yap (Hesabım) > Eğitimler > YDS > Düzenlenmiş kayıtlar > 2024 NİSAN YDS ONLINE 10-40 TEMEL SEVİYE GRUP bölümünde bulabilirsiniz.

Canlı ve kayıttan dersleri bilgisayar, telefon veya tablettan takip edebilirsiniz.

Ders sonrası ne yapmalıyım?

Düzenli olarak derste işlenen konuları ve kelimeleri tekrar etmek ve verilen ödevleri mümkünse zamanında yapmak gerekir. Kelimeleri listeler ve cümleler halinde yazarak çalışmak çok etkili bir yöntemdir. Ancak binlerce kelime ve cümle söz konusu olduğunda yazarak yetiştirmek mümkün olmayabilir. Asıl önemli olan kelimelere daha çok maruz kalmaktır.

Kitabın üzerine not almak ve düzenli aralıklarla okuyarak çalışmak da çok etkilidir. Derste sınav odaklı anlatım yapıldığı için sınavda hiç gelmeyecek aşırı detaylı dilbilgisi çalışmasını asla tavsiye etmeyiz. Okuma yapmak çok önemlidir. Programda yer alan ve derste işlenen metinleri de en az üç kere okumak ve didik didik analiz etmek gerekir.

Her kelime grubu için ders sonrası 1. tekrar, 3 gün sonra 2. tekrar ve 7 gün sonra 3. tekrar olacak şekilde en az üç tekrar yapmak kelimeleri daha kalıcı öğrenmeye katkı sağlayacaktır. Angora Dil uygulaması ve sosyal medya hesaplarında bulunan görseller ve videolar da kalıcı öğrenmeye yardımcı olacaktır. Haftada iki gün canlı dersler ve en az 2 gün offline kayıtları izlemeyi ve ayrıca ödev – tekrar yapmayı gerektiren yoğun bir hazırlık dönemi sizleri beklemektedir.

Angora Dil ailesi olarak İsmail Turasan hocamız ile devam edecek olan bu kapsamlı çalışma programının, kitaplarımızın ve canlı – kayıttan tüm derslerin sizleri yüksek puanlara taşımasını temenni ederiz.

Verimli bir çalışma dönemi ve başarılar dileriz.

10-40 ÖN HAZIRLIK 96 DERSLİK PROGRAM - SERTAN HOCA 18 EYLÜL -10 KASIM 2023				
Okuma sütunu ve okuma parçaları daha önceki ders kayıtlarında yoktur. Ödevlendirme olarak yeni eklenmiştir				
Gün/Ders	Kelime (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)	Dilbilgisi (Temel dilbilgisi kitabı)	Okuma /çeviri (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)	Tarih
1.	Temel sıfatlar tablo 1 Örnek cümle çevirileri	ÖĞRETMEN, SINAV, DERS VE PROGRAM TANITIMI		18 EYLÜL 2023
2.	Temel sıfatlar tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Present Simple There is / there are – be fiili	Temel Okuma Bölüm 1 Parça 1-5	20
3.	Temel sıfatlar tablo 2 Örnek cümle çevirileri	Present Simple Present Continuous	Parça 6-10	22
4.	Temel sıfatlar tablo 3 Örnek cümle çevirileri	Past Simple Past Continuous	Parça 11-12-13	25
5.	Temel sıfatlar tablo 4 Örnek cümle çevirileri	Present perfect (have/has v3) Present perfect continuous	Parça 15-16	27
6.	Temel sıfatlar tablo 5 Örnek cümle çevirileri	Past perfect (had v3)	Parça 19-20	29
7.	Temel sıfatlar tablo 6 Örnek cümle çevirileri	Future tenses	Parça 17-18	2 EKİM 2023
8.	Temel sıfatlar tablo 7 Örnek cümle çevirileri	Zaman uyumu		4
9.	Temel sıfatlar tablo 8 Örnek cümle çevirileri	Present –Future modals	Parça 21-22	6
10.	Temel sıfatlar tablo 9 Örnek cümle çevirileri	Past modals	Parça 23	9
11.	Temel sıfatlar tablo 10 Örnek cümle çevirileri	Past modals	Parça 24	11
12.	Verbs - Temel fiiller tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Passive	Parça 25	13

Gün/Ders	Kelime (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)	Dilbilgisi (Temel dilbilgisi kitabı)	Okuma /çeviri (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)	Tarih
13.	Verbs - Temel fiiller tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Passive	Parça 26	16
14.	Verbs- Temel fiiller tablo 2 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümlecikleri Adjective clauses (who-which-that)	Parça 27	18
15.	Verbs- Temel fiiller tablo 2 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümlecikleri Adjective clauses (when- where- why- whom)	Parça 28	20
16.	Verbs- Temel fiiller tablo 3 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümlecikleri Adjective clauses Sadeleştirme Ving – V3	Parça 29	23
17.	Verbs - Temel fiiller tablo 4 Örnek cümle çevirileri	İsim Cümlecikleri Noun Clauses	Parça 30	25
18.	Verbs- Temel fiiller tablo 4 Örnek cümle çevirileri	İsim Cümlecikleri Noun Clauses	Örnek cümle çevirileri	27 EKİM
19.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 1	Soru Türleri	Örnek cümle çevirileri	30 EKİM
20.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 1	Sıfatlar	Örnek cümle çevirileri	1 KASIM
21.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 2	Zarflar	Örnek cümle çevirileri	3
22.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 2	Temel bağlaçlar	Örnek cümle çevirileri	6
23.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 3	Temel bağlaçlar	Örnek cümle çevirileri	8
24.	Sınav kelimeleri 1 Sıfatlar tablo 3	Temel bağlaçlar	Örnek cümle çevirileri	10 KASIM

İsmail Turasan ile 2023 EKİM döneminde işlenen Temel Seviye YDS dersler gün gün içerik listesi			
Gün/Ders	Kelime (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)	Dilbilgisi (Temel dilbilgisi kitabı)	Okuma /çeviri (SINAV ODAKLI OKUMA kitabı)
1.	Temel sıfatlar tablo 1 Örnek cümle çevirileri	ÖĞRETMEN, SINAV, DERS VE PROGRAM TANITIMI	
2.	Temel sıfatlar tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Present Simple There is / there are – be fiili	Temel Okuma Bölüm 1 Parça 1-5
3.	Temel sıfatlar tablo 2 Örnek cümle çevirileri	Present Simple Present Continuous	Parça 6-10
4.	Temel sıfatlar tablo 3 Örnek cümle çevirileri	Past Simple Past Continuous	Parça 11-12-13
5.	Temel sıfatlar tablo 4 Örnek cümle çevirileri	Present perfect (have/has v3) Present perfect continuous	Parça 15-16
6.	Temel sıfatlar tablo 5 Örnek cümle çevirileri	Past perfect (had v3)	Parça 19-20
7.	Temel sıfatlar tablo 6 Örnek cümle çevirileri	Future tenses	Parça 17-18
8.	Temel sıfatlar tablo 7 Örnek cümle çevirileri	Zaman uyumu	
9.	Temel sıfatlar tablo 8 Örnek cümle çevirileri	Present –Future modals	Parça 21-22
10.	Temel sıfatlar tablo 9 Örnek cümle çevirileri	Past modals	Parça 23-24
11.	Temel sıfatlar tablo 10 Örnek cümle çevirileri	Passive	Parça 25 -26
12.	Verbs - Temel fiiller tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümecikleri Adjective clauses (who-which-that)	Parça 27
13.	Verbs - Temel fiiller tablo 1 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümecikleri Adjective clauses (when- where- why- whom)	Parça 28
14.	Verbs- Temel fiiller tablo 2 Örnek cümle çevirileri	Sıfat cümecikleri Adjective clauses Sadeleştirme Ving – V3	Parça
15.	Verbs- Temel fiiller tablo 2 Örnek cümle çevirileri	İsim Cümlecikleri Noun Clauses	Parça 29-30
16.	Verbs- Temel fiiller tablo 3 Örnek cümle çevirileri	Soru Türleri Sıfatlar ve Zarflar	Örnek cümle çevirileri
17.	Verbs - Temel fiiller tablo 4 Örnek cümle çevirileri	Temel bağlaçlar	Örnek cümle çevirileri
18.	Verbs- Temel fiiller tablo 4 Örnek cümle çevirileri	Temel bağlaçlar	Örnek cümle çevirileri

İsmail TURASAN ile ORTA SEVİYE YDS program içeriği ve Haftalık Ödev Çizelgesi

Sevgili öğrencilerimiz bireysel olarak sınav odaklı ve verimli bir çalışma yapmanız için lütfen aşağıdaki programı hafta hafta tamamlayarak ilerleyiniz. 2022 EKİM ORTA SEVİYE YDS GRUBU ve 2023 NİSAN ORTA SEVİYE YDS GRUBU ders kayıtlarında aynı kitaplar kullanılsa da özellikle kelime anlatımlarında farklı örnek cümle çeviri ve analizleri yapılmıştır. Bu nedenle, her iki paketin kelime ve örnek cümle analizlerini izlemek büyük fayda sağlayacaktır. Vakit sınırlı ise öncelikli olarak sadece 2022 Ekim orta seviye kayıtlarını izleyiniz.

Okuma sütunu ve okuma parçaları, eylül ekim dönemi için YDS mini deneme ve YDS özgün denemeler daha önceki ders kayıtlarında yoktur. 2023 Ekim dönemi için ödevlendirme olarak yeni eklenmiştir.

Kullanılan kaynaklar:

1. ALL INCLUSIVE (Sınav Odaklı Konu Anlatım Ve Soru Türleri Kitabı)
2. YDS KELİME KİTABI 1 Sıfatlar - 2 fiiller - 3 Zarflar Edatlar Phrasal Verbs + **Sınav Odaklı Okuma Kitabı**
3. Çıkmış Sorular (sistemde yüküdür)
4. Özgün sorular –YDS denemeler – YDS Mini Denemeler

Hafta	GÜN /DERS Kayıtlardaki Ders No	İSMAIL TURASAN ile 45-65 puan ORTA SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ 2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları	OKUMA
1. HAFTA 20-23 KASIM	1.	Ders 1 45-65 Puan Bandı Orta Seviye YDS Grubu Tanıtımı, YDS Hakkında Bilgilendirme, Ders İçeriği, Ders İşleme Yöntemi, Sıfatlar Tablo 1. Sınav Odaklı Zaman Soruları.	Tenses - Passive Parça 1 What is Radiocarbon Dating? Sayfa 144 Parça 2 Fashion of Tattoo Sayfa 147
	2.	Ders 2 Sıfatlar Tablo 1 Tablo 2 Anlatım-Analiz KONU: Past ve future anlatımı Zamanlar soru çözümü	Parça 3 Sharks: Not So Terrifying Sayfa 150 Parça 4 The History of Pottery Sayfa 153
	3.	Ders 3 Sıfat Tablo - 3 ve Örnek Cümle Analizi Present-Future Modals Anlatım Modals Soru Çözümü	Present Modals Parça 5 The Effects of Stress Sayfa 156
2. HAFTA 27-30 KASIM	4.	Ders 4 Sıfatlar Tablo 4 ve Tablo 5 Örnek Cümle Analizi Past Modals Anlatım - Modals Soru Çözümü	Past & Perfect Modals Parça 7 Mongols Sayfa 162
	5.	Ders 5 Sıfatlar Tablosu: 6 Tablo 7 Anlatımı Örnek Cümle Analizi Örnek Cümleler Edilgen yapı / Passive Konusu	Parça 8 Maya Civilization Sayfa 165
	6.	Ders 6 Sıfatlar Tablo 8 Tablo -9 Örnek Cümle Analizi Zamanlar - Soru Çözümü ve Analizi Sıfat Cümlecikleri Anlatım ve Soru Çözümü	Adjective Clause & Noun Clause Parça 9 Is Flying Really Safer Than Driving? 168
3. HAFTA 4-7 ARALIK	7.	Ders 7 Sıfatlar Tablo 10 Örnek Cümle Analizi Fiiller / Verbs tablo 1 Örnek Cümle Analizi İsim cümlecikleri konu anlatımı, çeviri, soru çözümü	Parça 10 The Age Of Exploration Sayfa 172
	8.	Ders 8 Fiiller Tablo 2- Tablo 3 Örnek Cümle Analizi Zarf cümlecikleri –bağlaçlar Zıtlık, Beklenmedik durum cümlecikleri	Parça 6 Nanotechnology Sayfa 159

Hafta	Kayıtlardaki Ders No	İSMAİL TURASAN ile 45-65 puan ORTA SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ 2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları	OKUMA Bölüm 4: Sınav Odaklı Okuma
4. HAFTA 11-14 ARALIK	9.	Ders 9 Fiiller Tablo 4- Tablo 5 ve Örnek Cümle Analizi Zarf cümlecikleri –bağlaçlar Koşul Cümlecikleri	Parça 1 Robots..... 175
	10.	Ders 10 Fiiller Tablo 6 Tablo 7 Örnek Cümle Analizi Zarf cümlecikleri –bağlaçlar Sebeup -Sonuç cümlecikleri	Parça 2 Lead White 178
	11.	Ders 11 Fiiller Tablo 8 Tablo 9 Örnek Cümle Analizi Ekleme, örnekleme, düzeltme ve ikili bağlaçlar.	Parça 3 Juno Spacecraft..... 181
5. Hafta 18-21 ARALIK	12.	Ders 12 Fiiller Tablo 10 Tablo 11 ikili bağlaçlar soru çözümü analiz "As" kullanımı	Parça 4 The Rosetta Stone..... 184
	13.	Ders 13 Fiiller TABLO 12 Tablo 13 Örnek Cümle Analizi Bağlaçlar karışık soru çözümü Bağlaçlar Set 1-2-3-4 çözüm analiz Seçenek analizi ve yanlış seçenek eleme yöntemleri	Parça 5 The Default Network..... 187
	14.	Ders 14 Fiiller tablo 14 Tablo 15 Cümle tamamlamada en çok çıkan kurgular Çıkmış e-YDS bağlaç soruları ve çözümleri Seçenek analizi ve yanlış seçenek eleme yöntemleri	Parça 6 Space Junk..... 190
6. Hafta 25-28 ARALIK	15.	Ders 15 Fiil Tablo16 Tablo 17 Örnek Cümle Analizi Sadeleştirme konu anlatımı ve soru çözümü Nerede "to +verb" nerede "V-ing" gelir?	Parça 7 Ways To Bring Audiences into Theatres.. 193
	16.	YÖKDİL KAMP SON GÜN ORTAK DERS Sınavda en çok çıkan yapılar YÖKDİL fen, sağlık ve sosyal seçme sorular ve analizleri	Parça 8 Arygria..... 196
	17.	Ders 16 Fiiller Tablo 18 Tablo 19 Örnek Cümle Analizi Cloze Test sorularına yaklaşım Çıkmış soru çözümü Cloze test 1-10 Arası	Parça 9 The Northern Lights..... 199

Hafta	Kayıtlardaki Ders No	İSMAIL TURASAN ile 45-65 puan ORTA SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS ÇERİĞİ 2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları	Okuma Bölüm 5: Çok Çıkan Konulara Yönelik Okuma Parçaları ve Çevirileri
6. Hafta 1-4 OCAK 1 OCAK TATİL	18.	Ders 17 Fiiller Tablo 20 Tablo 21 Örnek Cümle Analizi Cümle Tamamlama Soruları Çözüm - Analiz	Parça 10 Psychological Meaning of Dreams ... 202
	19.	Ders 18 Filler Tablo 22 Tablo 23 Örnek Cümle Analizi Cümleme Tamamlama Sorularında gelen farklı soru kurguları Soru Çözüm - Analiz	Parça 1 Obesity, Nutrition, and the Fad Diet Hoax 206
	20.	Ders 19 Fiiller Tablo 24 Tablo 25 Örnek Cümle Analizi Paragrafta Akışı Bozan Cümle Soruları Paragraf Tamamlama Soruları	Parça 2 The Characteristics of the Planet Mercury 207
7. Hafta 8-11 OCAK	21.	Ders 20 Filler Tablo 26 Tablo 27 Tablo 28 Örnek Cümle Analizi Diyalog Soruları Çıkmış Soru Çözüm ve Analizi	Parça 3 Aesop and His Fables 208
	22.	Ders 21 Sıfatlar Tablo 11 Tablo 12 Tablo 13 Örnek Cümle Analizi Yakın Anlamlı Cümle Soruları	Parça 4 No One Size Fits All.....209
	23.	Ders 22 Sıfatlar Tablo 14 Tablo 15 Tablo 16 Örnek Cümle Analizi Paragraf Okuma Soruları ve Seçenek Eleme Yöntemleri	Parça 5 Learned Association Aspect of Anxiety.....210
8. Hafta 15-18 OCAK	24.	Ders 23 Sıfatlar Tablo 17 Tablo 18 Tablo 19 Örnek Cümle Analizi 2014 Paragraf Soruları Çözüm Analizi ve Seçenek Eleme Yöntemleri	Parça 6 The Importance of Forgetting211
	25.	Ders 24 Sıfatlar Tablo 20 Tablo 21 Örnek Cümle Analizi Paragraf Okuma Analiz Çalışması Kelimenin metindeki anlamı Soyut Metin Analizi 1	Parça 7 Aviation Disasters and How Pilots Deal with Emergencies.....212
	26.	Ders 25 Sıfat Tablo 22 Tablo -23 Tablo -24 Tablo -25 Paragraf Başlık ve Yazarın Amacı Soruları Kelimenin metindeki anlamı Soyut Metin Analizi 2	Parça 8 Pierce's Disease in Grapevines.....213

Hafta	Kayıtlardaki Ders No	İSMAIL TURASAN ile 45-65 puan ORTA SEVİYE YDS OFFLINE GRUP DERS İÇERİĞİ 2022 Ekim + 2023 Nisan kayıtları	OKUMA Bölüm 6: 5 parça x 4 soru = 20 Soruluk Okuma Setleri
2 HAFTA – ARA TATİL 22 OCAK – 1 ŞUBAT arasında İsmail Turasan ile canlı ders olmayacaktır. Online/offline ek dersler, YÖKDİL FEN, SAĞLIK veya SOSYAL dersleri olacaktır.			
9. Hafta 5-8 ŞUBAT	27.	Ders 26 Sıfatlar Tablo 26 Tablo 27 Örnek Cümle Analizi Soyut Metin Analizi 3 Okuma Soruları	20 soruluk okuma seti 1.....215
	28.	Ders 27 Sıfatlar Tablo 28 Tablo 29 Tablo -30 Örnek Cümle Analizi İlk 16 Soruya Yönelik Çalışma Soru Çözüm Analizi	20 soruluk okuma seti 2.....220
	29.	Ders 28 Sıfatlar 31 Tablo 32 Tablo 33 Tablo 34 Tablo 35 Paragraf Sorusu Çözüm Analizi e-YDS Edat Soruları	20 soruluk okuma seti 3225
10.Hafta 12-15 ŞUBAT	30.	YDS DENEME 1 ÇÖZÜM ANALİZİ Her soru türünde ve seçenek elemelerde dikkat edilmesi gerekenler	20 soruluk okuma seti 4230
	31.	YDS DENEME 2 ÇÖZÜM ANALİZİ Her soru türünde ve seçenek elemelerde dikkat edilmesi gerekenler	20 soruluk okuma seti 5235
	32.	Ders 29 Sıfatlar Tablo 35-36-37 Örnek Cümle Analizi İlk 26 Soruya Yönelik Çalışma Karışık Soru Çözümü	20 soruluk okuma seti 6240

Not: YDS programlarımızdaki kayıtlı her pakette çok fazla soru çözümü ve analizi bulunmaktadır. Ancak ilk defa YDS çalışması yapan bir adayın verimli ve not odaklı bir çalışma yapması için seçici olması ve öncelikle en temel konuları bitirmesi gerekir. Bunun için öncelikle bu programdaki sıra ile soruların çözülmesi ve kayıtların izlenmesini ve eğer daha sonra vakit ve ihtiyaç kalırsa kalan içeriklerin çalışılmasını tavsiye ederiz. Kayıtlar sadece Nisan sınavında kadar değil yıl sonuna kadar açık olacaktır. İyi çalışmalar dileriz.

Hafta	Kayıtlardaki Ders No	İSMAİL TURASAN ile YDS KAMPLARI VE ÇIKMIŞ SORU ANALİZLERİ *YDS mini deneme ve YDS özgün denemeler 2023 Ekim programına ödev olarak yeni eklenmiştir. Çözüm analizleri bu dönem içinde yapılacaktır.
11.Hafta 19-22 ŞUBAT	2022 NİSAN YDS KAMPI Kamp 46	Kamp 46 Zarflar Tablo-1 YDS Deneme Sınavı-1 İlk 26 Soru Çözüm Analizi + YDS Mini deneme 1-2
	2022 NİSAN YDS KAMPI Kamp 47	Kamp 47 Zarflar Tablo: 2-3-4 26 Mart YÖKDİL Sağlık İlk 20 Soru Analizi + YDS Mini deneme 3-4
	2022 NİSAN YDS KAMPI kamp 13	kamp 13 - online kamp gün 1 zamanlar ve sadeleştirme Online Kamp gün 1 ve sınav hakkında kısa bilgilendirme İlk 16 soruya yönelik çalışma -KELİME ve ZAMAN SORULARI YDS/ e-YDS/ Yökdil çıkmış kelime seçme sorular +Zaman soruları Sadeleştirme mantığı (online kamp gün 1) + YDS Mini deneme 5-6
12.Hafta 26-29 ŞUBAT	2022 NİSAN YDS KAMPI kamp 14	kamp 14 - Zaman soruları ve bağlaç soruları İlk 16 soruya yönelik çalışma –BAĞLAÇLARÖzgün sorular YDS/ e-YDS/ Yökdil bağlaç seçme sorular (online kamp gün 2)+ YDS Mini deneme 7-8
	2022 NİSAN YDS KAMPI kamp 15	kamp 15 - Online kamp gün 3 cümle tamamlama ve çeviri Soru türlerine yönelik çalışma Cümle tamamlama –Çeviri soruları Soru çözümü ve analiz (online kamp gün 3) + YDS Mini deneme 9-10
	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 16 - AKIŞI BOZAN CÜMLE VE PARAGRAF TAMAMLAMA Soru türlerine yönelik çalışma Paragrafta Akışı bozan cümle Paragraf tamamlama, (online kamp gün 4) + YDS Mini deneme 11-12
13. hafta 4-7 MART	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 17 - DİYALOG SORULARI+ YDS Mini deneme12-13
	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 18 - YAKIN ANLAMLI CÜMLE SORULARI+ YDS Mini deneme 15
	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 19 - PARAGRAF SORULARI - EN ÇOK YAPILAN SORULAR Sınavlarda en çok çıkan kalıplar ve yapılar -PARAGRAF SORULARINA YAKLAŞIM En çok sorulan Phrasal verbs Soru türlerine yönelik çalışma Paragraf sorularına yaklaşım, seçenek eleme yöntemleri, en çok çıkan paragraf soru türleri (online kamp gün 5) + Angora DilYDS Özgün Deneme 1

Hafta	Kayıtlardaki Ders No	
		İSMAİL TURASAN ile YDS KAMPLARI VE ÇIKMIŞ SORU ANALİZLERİ *YDS mini deneme ve özgün denemeler 2023 Ekim programına ödev olarak eklenmiştir. Çözüm analizleri bu dönem içinde yapılacaktır.
14. hafta	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 20 - BAŞLIK BULMA, YAZARIN AMACI ve TONU <i>Paragraf sorularına yaklaşım- YAZAR GÖRÜŞÜ, ANA FİKİR, BAŞLIK, AMAÇ, TON, TUTUM</i> <i>Sorulara yaklaşım, seçenek eleme yöntemleri, Sınavlarda bu soru türlerinde en çok çıkan kalıplar ve yapılar (gün 6)</i>
	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 21 - EYDS 2021- 12 ve 13 EYDS 2022- 1 ve 2 ANALİZİ <i>Çıkmış soru analizi EYDS 2021- 12 ve 13 EYDS 2022- 1 ve 2 (gün 9)</i> kamp 22 - MART YÖKDİL 2021 SOSYAL ANALİZİ <i>Çıkmış soru analizi YÖKDİL 2021 MART SOSYAL SINAVI – soru çözümü ve analizi (gün 8)</i> + Angora DilYDS Özgün Deneme 2
	2022 NİSAN YDS KAMPI	kamp 23 - AĞUSTOS 2021 SOSYAL SINAV ANALİZİ <i>Çıkmış soru analizi YÖKDİL 2021 AĞUSTOS SOSYAL SINAVI – soru çözümü ve analizi (gün 7)</i>
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2019 EYLÜL YDS ÇÖZÜM ANALİZİ + 2019 ARALIK YDS + Angora DilYDS Özgün Deneme 3
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2020 EYLÜL YDS ilk bölüm 1-26. SORULAR 2021 NİSAN YDS 27-80. SORULAR
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2020 EYLÜL YDS ANALİZİ DEVAMI - 2021 NİSAN YDS ANALİZİ
15. hafta	NİSAN YDS KAMPI	2021 EKİM YDS ANALİZİ + Angora DilYDS Özgün Deneme 4
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2022 Nisan ve 2022 Ekim YDS analizi
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2023 Nisan YDSAnalizi + Angora DilYDS Özgün Deneme 5
	OFFLINE ÇIKMIŞ SORU KAYITLARI	2023 EKİM YDS Analizi GENEL TEKRAR